2021年 5月
お得意様各位

「ゾレア皮下注 75mg シリンジ/150mg シリンジ」
個装箱デザイン変更のご案内

謹啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度 『ゾレア皮下注 75mg シリンジ/150mg シリンジ』 において、個装箱デザインの
変更いたしましたので、ご案内申し上げます。

謹白

記
■識別方法
個装には「包装変更品」、段ボール箱のラベルには「変更品」と表示致します

■変更内容
変更項目  変更前 変更後

バーコード面に製品名表記追加

75mg

150mg

開封面・天面・一括表示面等の
ｍｇ数表記デザインの変更

75mg

150mg

 変更品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装
統一商品
ｺｰﾄﾞ

[443～]

初回
製造番号 使用期限 出荷予定時期

ゾレア皮下注 75mg 1 シリンジ 38050-9 SAJA5 2022年 3月 2021年 6月中旬
ゾレア皮下注 150mg 1 シリンジ 38051-6 SACL9 2022年 2月 2021年 6月初旬

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございます。

以上

	2021年5月